
 
 

Marraskuu-kirjoneulesukat 

Koko: n. 43, jalkaterän voit neuloa haluamasi mittaiseksi 
Lanka: Gjestal Janne (85 % villa, 15 % polyamidi, 50 g = 100 m) 
Langanmenekki: 
3 kerää mustaa (401)  
2 kerää meleerattua beigeä (480) 

Puikot: sukkapuikot 3,5 mm tai käsialan mukaan  
Neuletiheys: n. 22–23 s sileää neuletta = 10 cm 
 

Ohjeesta 
Kirjoneulesukka neulotaan varresta varpaisiin ja siinä on perinteinen vahvistettu kantapää. Nilkan kohdalla on 
joustinneuletta, joka pitää sukan paremmin paikoillaan. Sukan kärjessä on nauhakavennukset. Kirjoneuleen 
kaavio löytyy ohjeen viimeiseltä sivulta. 

https://www.lankamaailma.fi/Janne-50g-Gjestal/ekauppa/pgj/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001/?search_group=20001


 

OHJE 

Varsi 
Luo mustalla langalla 60 s ja jaa silmukat neljälle sukkapuikolle, 15 s / puikko. Neulo suljettuna neuleena *1 o 
takareunasta, 1 o, 1 n* -joustinneuletta 10 krs. Neulo tämän jälkeen mustalla langalla vielä 7 krs sileää oikeaa. 
Aloita sitten varren kirjoneuleosuuden neulominen kaavion mukaan. Kaaviossa on yhden puikon silmukat (= 
15 s), joten yhdellä kerroksella kaavio toistuu 4 kertaa. Neulo kaavion mukaan 50 krs. Katkaise musta lanka. 
Jatka kaavion jälkeen beigellä langalla ja neulo 6 krs sileää oikeaa. Neulo vielä 20 krs samanlaista 
joustinneuletta kuin sukanvarren alussa. Neulo sitten 1 krs sileää oikeaa ja kavenna samalla jokaisen puikon 
lopussa 1 s neulomalla puikon 2 viimeistä silmukkaa oikein yhteen. Silmukoita on nyt yhteensä 56, eli 14 s / 
puikko. 

 
Kantapää 
Neulo puikkojen 1 ja 4 silmukat samalle puikolle (yht. 28 s) ja aloita kantalapun neulominen näillä silmukoilla. 
1. krs (nurja puoli): nosta 1 s neulomatta lanka työn edessä, neulo loput s:t nurin. 
2. krs (oikea puoli): *nosta 1 s neulomatta lanka työn takana, neulo 1 o*, toista *–* koko kerroksen ajan. 
Toista näitä kahta kerrosta, kunnes kantalapussa on 32 krs tai kunnes kantalapun korkeus on n. 9 cm. Neulo 
vielä 1 nurjan puolen kerros. 

 
Kantapään kavennukset 
Jatka neuloen beigellä langalla vahvennettua neulosta oikean puolen kerroksilla. Neulo nurjan puolen silmukat 
nurin. 

1. krs (oikea puoli): neulo vahvennettua neulosta, kunnes jäljellä on 11 s. Nosta yksitellen 2 seuraavaa 
silmukkaa kuin olisit neulomassa ne oikein, neulo nostetut silmukat takareunoistaan yhteen. Käännä työ. 

2. krs (nurja puoli): nosta 1 s nurin neulomatta, neulo n, kunnes jäljellä on 11 s, neulo seuraavat s:t nurin 
yhteen. Käännä työ. 

3. krs (oikea puoli): nosta 1 s neulomatta, neulo, kunnes jäljellä on 1 s ennen kavennuskohtaan syntynyttä 
leveämpää silmukkaväliä, nosta yksitellen 2 s kuin olisin neulomassa ne oikein, neulo nostetut s:t 
takareunoistaan oikein yhteen. Käännä työ. 

4. krs (nurja puoli): nosta 1 s nurin neulomatta, neulo n, kunnes jäljellä on 1 s ennen kavennuskohtaan 
syntynyttä leveämpää silmukkaväliä, neulo seuraavat s:t nurin yhteen. 

Toista kohtia 3 ja 4, kunnes kantalapun sivujen kaikki silmukat ovat kaventuneet pois. 

Jaa kantapohjan jäljellä olevat silmukat kahdelle puikolle ja neulo ne oikein. Kerroksen vaihtumiskohta on 
keskellä sukan pohjassa. Poimi ja neulo 1. puikolle kantalapun reunasta 1 s jokaisesta reunan nostetusta 
silmukasta (poimi silmukat tarvittaessa kiertäen, ettei nostokohtiin synny reikiä). Neulo 2. ja 3. puikon s:t 
oikein. Poimi kantalapun toisesta reunasta s:t 4. puikolle samoin kuin edellä ja neulo kerros loppuun.  
Katkaise beige lanka. 

 
Jalkaterä 

Lue huolellisesti koko jalkaterän neulontaosuuden ohje läpi ennen kuin aloitat osuuden neulomisen. 
 
Jatka neuloen sileää neuletta mustalla langalla. Aloita kiilakavennukset: neulo 1. puikon lopussa 2 o yhteen, 
neulo 2. ja 3. puikon s:t oikein, neulo 4. puikon alussa 2 s takareunoistaan (nosta 2 s kuin olisit neulomassa ne 
oikein, neulo s:t oikein yhteen). Tee kavennukset joka 2. krs, kunnes työssä on 52 s. Tasaa silmukat puikoille 
niin, että jokaisella puikolla on 13 s. Neulo sileää oikeaa, kunnes jalkaterän pituus on kantalapun 
keskitakareunasta mitaten 22 cm tai n. 5 cm lyhyempi kuin haluamasi jalkaterän lopullinen pituus. Aloita sitten 
kärjen nauhakavennus. 

 



 
Kärkikavennukset 
Vaihda työhön beige lanka. Neulo kavennukset joka toisella kerroksella, kunnes jokaisella puikolla on jäljellä 8 
s. Tee tämän jälkeen kavennukset jokaisella kerroksella. Neulo kavennukset 1. ja 3. puikolla näin: neulo o, 
kunnes jäljellä on 3 s. Nosta 2 seuraavaa silmukkaa yksitellen kuin olisit neulomassa ne oikein, neulo s:t 
takareunoistaan o yhteen. Neulo 2. ja 4. puikolla kavennukset näin: neulo 1 o, neulo 2 o yhteen, neulo puikon 
loput s:t o. 

Kun jokaisella puikolla on jäljellä 2 s, katkaise lanka, vedä langanpää jäljellä olevien silmukoiden läpi ja kiristä. 
Päättele langanpäät. Neulo toinen sukka samoin. Höyrytä valmiit sukat kevyesti.  

 

 
 

 

 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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